“ ag

   E
JUSTIÇA ELEITORAL .

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAN 836/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de Goiás, no uso dasatribuições conferidas pelo artigo

tó, inciso XIX, do Regimento Interno do Tribunal,

Face yrResolve,

Conceder PROGRESSSÃO FUNCIONAL, na forma
dos artigos 3º e 6º, da Resolução nº 21.251, de 15/10/21002, do padrão 9 (nove)
da Classe “B”, para o padrão 10 (dez), da mesma Classe, aos servidores
constantes nos Anexos [ e Ii desta Portaria, com efeitos financeiros a partir das
datas discriminadas naqueles Anexos.

Anote-so e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

Poid

Z
Eu

perles
TAAAm eo CITE, SSBDesembargador FELIPE BÁT táCORDETRÓD

Presidente

J
U
S
T
I
Ç
A
E
L
E
I
T
O
R
A
L

T
R
I
B
U
N
A
L
R
E
G
I
O
N
A
L
E
L
E
I
T
O
R
A
L
D
O
E
S
F
A
D
O
D
E
G
O
I
Á
S

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
D
E
R
E
C
U
R
S
O
S
H
U
M
A
N
O
S

A
N
E
X
O

|

T
É
C
N
I
C
O
J
U
D
I
C
I
Á
R
I
O

D
A
T
A
D
E
P
R
O
D
U
Ç
Ã
O
D
O
S

E
F
E
I
T
O
S

S
E
R
V
I
D
O
R

d
e
l
a
n
o
Lá
za
ro

Fe
rr
ei
ra

Al
in
e
Fo
nt
in
el
e
Co
rr
ei
aV
i
a
n
a

Al
le
n
Fl
eu
ry

de
M
a
c
e
d
o

An
ne
ri
ta

de
L
i
m
a
Me
ne
ze
s

|
Cl
ai
t
o
n
N
e
t
o
d
e
Ar
aú
jo

|
Da
n

22
/0
7/
20
06

08
/0
7/
20
06

22
/0
7/
20
06

10
10
/0
7/
20
06
%

IO
08
/0
7/
20
06

16
|

08
/0
7/
20
06

O
30
/0
7/
20
06

IO
22
/0
7/
20
06

E
IO

10
/0
8/
20
06
%

o
,

10
08
/0
7/
20
06

10
22
/0
7/
20
06

10
08
/0
7/
20
06

10
08
/0
7/
20
06

10
08
/0
7/
20
06

10
22
/0
7/
20
06

io
22
/0
7/
20
06

IO
08
/0
7/
20
06

10
22
/0
7/
20
06

IO
22
/0
7/
20
06

10
22
/0
7/
20
06

1
]

E
d
v
a
l
d
o
|M
a
r
:Tr
a

si
tu
:

El
ia
ne

Cl
em
en
te

Co
st
a
o

E
m
e
r
s
o
n
S
o
u
z
a
C
o
u
t
o

.
F
e
r
n
a
r u
d
a
S
o
u
z
a

É -
U
c
a
s

H
u
m
b
e
r
t
o

Vi
la
ni

J
a
n
e
i
d
e
A
l
c
â
n
t
a
r
a
M
a
n
z
a
n
M
a
z
o

-
La
rí
ss
ia

Cr
is
ti
ne

L
i
m
a

e
Si
lv
a

-
Li
gi
an
e
D
a
y
s
e
L
u
c
a
s
de

R
e
z
e
n
d
e

4.
L
u
c
i
a
n
o
C
â
v
o
i
o

-
Lú
ci
o
N
e
v
e
s
de

Ar
aú
jo

-
L
u
i
z
B
r
a
z
N
e
v
e
s
J
ú
n
i
o
r

.
M
a
r
c
e
l
o
J
o
s
e
d
e
S
o
u
z
a

esPio
CS |rm

—
e

cl eá

               <p iam |
Tio eimjm=

“
M
i
n

A
n
t
ô
n
i
o
D
i
a
n
e
d
e
co
fi
v
e
i
r
a

f
e
i
t
o
s
e
m

Fo

é
de

15
10
20
02
.

F
S
I

A
S
L
É
SLOT

iop
Jod

sôus

Q
N
T
O
!

S
0
0
C
/
L
O
S
O

oi

S
E
I
p
E
g

S
O
L
T
A

N
T

AVÁVA
FIA

SOM
OYÍNdOUA

AQ
VIVA

VAON
OYÍVALIS

*
OyôvaLIS

 SONVIADHSO
S
U
N
D
I
A
A
G
V
I
N
V
I
Z
H
D
I
S

S
V
I
O
O
d
G
O
Q
V
L
S
I
O
Q
T
V
H
O
L
I
T
T
A
T
E
N
O
I
D
A
N
N
V
N
N
G
R
I
L

T
V
H
O
L
I
I
T
A
v
Ô
U
S
N
E

c
á

Ro

J
U
S
T
I
Ç
A
E
L
E
I
T
O
R
A
L

.
T
R
I
B
U
N
A
L
R
E
G
I
O
N
A
L
E
L
E
I
T
O
R
A
L
D
O
E
S
T
A
D
O
D
E
G
O
I
Á
S

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
D
E
R
E
C
U
R
S
O
S
H
U
M
A
N
O
S

A
N
E
X
O
H

A
N
A
L
I
S
T
A
J
U
D
I
C
I
Á
R
I
O

S
I
T
U
A
Ç
Ã
O
N
O
V
A

Cl
as
se

|,
P
a
d
r
ã
o

“
B
o

10
22
/0
7/
20
06

10
22
/0
7/
20
06

10
02
/0
7/
20
06
*

10
01
/0
7/
20
06

10
,

22
/0
7/
20
06

iQ
I

08
/0
7/
20
06

10
08
/0
7/
20
06

10
22
/0
7/
20
06

10
08
/0
7/
20
06

10
08
/0
7/
20
06

10
22
/0
7/
20
06

10
09
/0
7/
20
06
*

o
27
/0
7/
20
06

10
01
/0
7/
20
06

10
01
/0
7/
20
06

10
01
/0
7/
20
06

10
01
/0
7/
20
06

9
B

10
01
/0
7/
20
06

9
B

10
27
/0
7/
20
06

50
.

Vi
ct
or

H
u
g
o

Pi
nh
ei
ro

C
u
n
h
a

y
B

16
2
2
/
0
7
/
2
0
0
6

51
.
W
a
g
n
e
r
da

Si
lv
a
Ab
re
u

|
9

B
|

o)
31
/0
7/
20
06

*
H
o
u
v
e

al
te
ra
çã
o
da

da
ta

de
pr
od
uç
ão

do
se
fe
it
os

e
m
ra
zã
o
de

li
ce
nç
a
po
rd
o
e
n
ç
a
na

fa
mí
li
a,

co
nf
or
me

pr
ev
is
to

no
35
,

Ar
t.

18
,

da
Le
i
8.
11
2/
90

e
Ar
t.

7º
da

Re
so
lu
çã
o

T
S
E
n
º

21
.2
51
º,

de
15
.1
0.
20
02
.

D
A
T
A
D
E
P
R
O
D
U
Ç
Ã
O
D
O
S

E
F
E
I
T
O
S

-
Ca
rl
os

A
u
g
u
s
t
o

Es
tr
el
a

-
Ca
rl
os

Ro
be
rt
o
de

Ol
iv
ei
ra

B
9

*.

Cl
áu
di
a
de

So
us
a
Ca
rd
os
o

B
9

.
C
l
á
u
d
i
a
E
n
e
i
d
a
d
e
R
e
z
e
n
d
e
M
i
k
a
e
l

B
9

-
El
y
Ro
dr
ig
ue
s
d
e
A
l
m
e
i
d
a

B
9

-
Gi
sl
en
e
Go
ul
ar
t
d
e
S
o
u
z
a

B
9

E

B
-
Ka
th
er
in
e
da

Si
lv
a
e
Si
lv
a
S
h
i
m
a
d
a

B
9

-
L
á
z
a
r
o
G
i
a
c
o
m
i
n
i
Ve
ni
re
sh
i

imiaminlalaim

4
0
.

L
u
í
s
C
l
á
u
d
i
o
F
e
r
n
a
n
d
e
s

        4
1.

M
a
r
y
De
ni
se

Ma
rt
in
s

42
.
M
y
l
é
n
e
M
a
c
h
a
d
o

43
,

Na
il
to
n
Se
ve
ri
no

da
Fo
ns
ec
a

4
4
.

R
u
t
e
Ne
id
i
E
el
íc
io

d
o
N
a
s
c
i
m
e
n
t
o

45
.

Sí
lv
ia

Pa
tr
íc
ia

C
a
m
a
r
g
o
B
r
a
g
a

46
.

St
an
le
y
S
i
m
m
o
n
d
s

47
,

Va
lé
ri
a
A
m
â
n
c
i
o
de

Q
u
e
i
r
o
z

48
.

Va
lé
ri
a
Be
ss
a
d
e
Ca
st
ro

49
.
V
a
n
e
s
s
a
V
a
z
de

Sá

Min Sim

Em

'
dus

O

mjnjmjmijm

CN

nicimmmmimimimimimimim

		2014-11-06T12:38:41-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346